UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

    Số:          /UBND-KT

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Bình Định, ngày       tháng  11  năm 2019

V/v bổ sung quy hoạch điểm đấu nối

đường dẫn ra, vào cửa hàng xăng dầu

trên tuyến ĐT.629 (Bồng Sơn – An

Lão), tại Km27+700 (P).

                                                                 Kính gửi:    Sở Giao thông vận tải;

 Xét đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Văn bản số 1334/SGTVT-GT

ngày 11/11/2019 về việc bổ sung quy hoạch điểm đấu nối đường dẫn ra, vào cửa

hàng xăng dầu của Công ty cổ phần Thủy sản Hoài Nhơn, tại Km27+700 (P),

tuyến ĐT.629 (Bồng Sơn – An Lão); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

    1. Về chủ trương, đồng ý cho bổ sung quy hoạch điểm đấu nối vào tuyến

ĐT.629 (Bồng Sơn – An Lão), tại Km27+700, bên phải, như đề nghị của Sở Giao

thông vận tải tại Văn bản nêu trên.

 2. Giao Sở Giao thông vận tải kiểm tra, hướng dẫn Công ty cổ phần Thủy

sản Hoài Nhơn lập đầy đủ hồ sơ, thủ tục đấu nối giao thông theo đúng quy định

hiện hành, trước khi tiến hành thi công đấu nối nêu trên.

 Sở Giao thông vận tải phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan triển

khai thực hiện./.

                                                                                                               KT. CHỦ TỊCH

                                                                                                                     PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                                               Phan Cao Thắng

Nơi nhận:
  - Như trên;

  - CT UBND tỉnh;

  - PCT Phan Cao Thắng;

  - CVP, PVP VX;

  - Lưu: VT, K19. (M.8b)

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-20T06:27:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-20T10:26:54+0700

		2019-11-20T10:34:56+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-20T13:42:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-20T13:42:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-20T13:42:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!